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Wettkampf 16 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Daniel Olenberg 2007 VfL Osnabrück 02:16,10
  100m: 01:06,68 (01:06,68) | 200m: 02:16,10 (01:09,42)

2. Fabian Trippner 2007 SC Altwarmbüchen 02:24,47
  100m: 01:09,17 (01:09,17) | 200m: 02:24,47 (01:15,30)

3. Hakon Laage 2007 W98 Hannover 02:26,90
  100m: 01:11,19 (01:11,19) | 200m: 02:26,90 (01:15,71)

4. Sebastian Besdo 2007 WSG Wunstorf 02:27,69
  100m: 01:10,92 (01:10,92) | 200m: 02:27,69 (01:16,77)

5. Enno Brahms 2007 SV Wildeshausen 02:28,62
  100m: 01:13,18 (01:13,18) | 200m: 02:28,62 (01:15,44)

6. Leon Christopher Taube 2007 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:28,95
  100m: 01:11,99 (01:11,99) | 200m: 02:28,95 (01:16,96)

7. Morten Danz 2007 Polizei SV Oldenburg 02:30,01
  100m: 01:12,88 (01:12,88) | 200m: 02:30,01 (01:17,13)

8. Diego Dekker 2007 Polizei SV Oldenburg 02:30,95
  100m: 01:14,15 (01:14,15) | 200m: 02:30,95 (01:16,80)

9. Oliver Bröckel 2007 VfL Osnabrück 02:33,93
  100m: 01:13,66 (01:13,66) | 200m: 02:33,93 (01:20,27)

10. Lian Ludt 2007 Wardenburger SC 02:34,90
  100m: 01:15,44 (01:15,44) | 200m: 02:34,90 (01:19,46)

abgemeldet
Maksim Maysuradze 2007 VfL Osnabrück

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Louis Gerlach 2006 SSG Braunschweig 02:15,72
  100m: 01:06,71 (01:06,71) | 200m: 02:15,72 (01:09,01)

2. Erdi-Vahap Ilboga 2006 Polizei SV Oldenburg 02:22,70
  100m: 01:09,20 (01:09,20) | 200m: 02:22,70 (01:13,50)

3. Norwin Onnen Mörer 2006 TWG 1861 Göttingen 02:23,36
  100m: 01:07,30 (01:07,30) | 200m: 02:23,36 (01:16,06)

4. Erik Steep 2006 MTV Treubund Lüneburg 1848 02:25,45
  100m: 01:10,82 (01:10,82) | 200m: 02:25,45 (01:14,63)

5. Jonas Ahlborn 2006 TWG 1861 Göttingen 02:26,65
  100m: 01:10,72 (01:10,72) | 200m: 02:26,65 (01:15,93)

6. Friedrich Wenholt 2006 Polizei SV Oldenburg 02:30,79
  100m: 01:14,48 (01:14,48) | 200m: 02:30,79 (01:16,31)

abgemeldet
Henry Knäuper 2006 VfL Osnabrück
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noch Wettkampf 16 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Oskar Rudek 2005 SSG Braunschweig 02:12,52
  100m: 01:04,19 (01:04,19) | 200m: 02:12,52 (01:08,33)

2. Kevin Ehrenpfort 2005 WSV Bennigsen 02:19,76
  100m: 01:07,65 (01:07,65) | 200m: 02:19,76 (01:12,11)

3. Kilian Rosenbohm 2005 Polizei SV Oldenburg 02:27,95
  100m: 01:11,49 (01:11,49) | 200m: 02:27,95 (01:16,46)

4. Lars Rohlfs 2005 SV Neptun Emden 02:34,85 EnM
  100m: 01:11,76 (01:11,76) | 200m: 02:34,85 (01:23,09)

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Nils Knittel 2004 WSG Wunstorf 02:05,09
  100m: 01:00,91 (01:00,91) | 200m: 02:05,09 (01:04,18)

2. Lukas Spuling 2004 VfL Osnabrück 02:12,66
  100m: 01:04,12 (01:04,12) | 200m: 02:12,66 (01:08,54)

3. Marius Hollen 2004 SV Haren 02:13,75
  100m: 01:03,93 (01:03,93) | 200m: 02:13,75 (01:09,82)

4. Magnus Danz 2004 Polizei SV Oldenburg 02:14,02
  100m: 01:05,96 (01:05,96) | 200m: 02:14,02 (01:08,06)

5. Jakob Mayer 2004 TWG 1861 Göttingen 02:15,54
  100m: 01:06,04 (01:06,04) | 200m: 02:15,54 (01:09,50)

6. Yannick Riepe 2004 TSV Quakenbrück 02:33,23 EnM
  100m: 01:12,77 (01:12,77) | 200m: 02:33,23 (01:20,46)

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjuniorenmeister

Mikael Guliyev 2002 W98 Hannover 02:03,35
  100m: 01:00,06 (01:00,06) | 200m: 02:03,35 (01:03,29)

2. Markus Kriks 2002 W98 Hannover 02:08,12
  100m: 01:01,78 (01:01,78) | 200m: 02:08,12 (01:06,34)

3. Jonas Siefkens 2003 SV Neptun Emden 02:17,72
  100m: 01:06,35 (01:06,35) | 200m: 02:17,72 (01:11,37)

4. Timothy Veldkamp 2003 TWG 1861 Göttingen 02:23,67
  100m: 01:09,57 (01:09,57) | 200m: 02:23,67 (01:14,10)

5. Philip Mundt 2002 Waspo Nordhorn 02:25,62
  100m: 01:09,05 (01:09,05) | 200m: 02:25,62 (01:16,57)

6. Jonathan Besdo 2002 WSG Wunstorf 02:27,75
  100m: 01:09,53 (01:09,53) | 200m: 02:27,75 (01:18,22)
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noch Wettkampf 16 - 200m Rücken männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesmeister

Mikael Guliyev 2002 W98 Hannover 02:03,35
  100m: 01:00,06 (01:00,06) | 200m: 02:03,35 (01:03,29)

2. Nils Knittel 2004 WSG Wunstorf 02:05,09
  100m: 01:00,91 (01:00,91) | 200m: 02:05,09 (01:04,18)

3. Markus Kriks 2002 W98 Hannover 02:08,12
  100m: 01:01,78 (01:01,78) | 200m: 02:08,12 (01:06,34)

4. Oskar Rudek 2005 SSG Braunschweig 02:12,52
  100m: 01:04,19 (01:04,19) | 200m: 02:12,52 (01:08,33)

5. Lukas Spuling 2004 VfL Osnabrück 02:12,66
  100m: 01:04,12 (01:04,12) | 200m: 02:12,66 (01:08,54)

6. Jorge Zips 1999 TV Jahn Wolfsburg 02:13,14
  100m: 01:03,27 (01:03,27) | 200m: 02:13,14 (01:09,87)

7. Marius Hollen 2004 SV Haren 02:13,75
  100m: 01:03,93 (01:03,93) | 200m: 02:13,75 (01:09,82)

8. Magnus Danz 2004 Polizei SV Oldenburg 02:14,02
  100m: 01:05,96 (01:05,96) | 200m: 02:14,02 (01:08,06)

9. Jakob Mayer 2004 TWG 1861 Göttingen 02:15,54
  100m: 01:06,04 (01:06,04) | 200m: 02:15,54 (01:09,50)

10. Louis Gerlach 2006 SSG Braunschweig 02:15,72
  100m: 01:06,71 (01:06,71) | 200m: 02:15,72 (01:09,01)

11. Daniel Olenberg 2007 VfL Osnabrück 02:16,10
  100m: 01:06,68 (01:06,68) | 200m: 02:16,10 (01:09,42)

12. Jonas Siefkens 2003 SV Neptun Emden 02:17,72
  100m: 01:06,35 (01:06,35) | 200m: 02:17,72 (01:11,37)

13. Daniel Reder 2001 Aqua Sports Delligsen 02:18,30
  100m: 01:07,24 (01:07,24) | 200m: 02:18,30 (01:11,06)

14. Kevin Ehrenpfort 2005 WSV Bennigsen 02:19,76
  100m: 01:07,65 (01:07,65) | 200m: 02:19,76 (01:12,11)

15. Milan Monse 2000 Waspo Nordhorn 02:20,16
  100m: 01:06,82 (01:06,82) | 200m: 02:20,16 (01:13,34)

16. Erdi-Vahap Ilboga 2006 Polizei SV Oldenburg 02:22,70
  100m: 01:09,20 (01:09,20) | 200m: 02:22,70 (01:13,50)

17. Norwin Onnen Mörer 2006 TWG 1861 Göttingen 02:23,36
  100m: 01:07,30 (01:07,30) | 200m: 02:23,36 (01:16,06)

18. Timothy Veldkamp 2003 TWG 1861 Göttingen 02:23,67
  100m: 01:09,57 (01:09,57) | 200m: 02:23,67 (01:14,10)

19. Fabian Trippner 2007 SC Altwarmbüchen 02:24,47
  100m: 01:09,17 (01:09,17) | 200m: 02:24,47 (01:15,30)

20. Erik Steep 2006 MTV Treubund Lüneburg 1848 02:25,45
  100m: 01:10,82 (01:10,82) | 200m: 02:25,45 (01:14,63)

21. Philip Mundt 2002 Waspo Nordhorn 02:25,62
  100m: 01:09,05 (01:09,05) | 200m: 02:25,62 (01:16,57)

22. Jonas Ahlborn 2006 TWG 1861 Göttingen 02:26,65
  100m: 01:10,72 (01:10,72) | 200m: 02:26,65 (01:15,93)

23. Dominik Sartison 2001 Delmenhorster SV 1905 02:26,71 EnM
  100m: 01:10,00 (01:10,00) | 200m: 02:26,71 (01:16,71)

24. Hakon Laage 2007 W98 Hannover 02:26,90
  100m: 01:11,19 (01:11,19) | 200m: 02:26,90 (01:15,71)
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noch Wettkampf 16 - 200m Rücken männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
25. Sebastian Besdo 2007 WSG Wunstorf 02:27,69

  100m: 01:10,92 (01:10,92) | 200m: 02:27,69 (01:16,77)
26. Jonathan Besdo 2002 WSG Wunstorf 02:27,75

  100m: 01:09,53 (01:09,53) | 200m: 02:27,75 (01:18,22)
27. Kilian Rosenbohm 2005 Polizei SV Oldenburg 02:27,95

  100m: 01:11,49 (01:11,49) | 200m: 02:27,95 (01:16,46)
28. Enno Brahms 2007 SV Wildeshausen 02:28,62

  100m: 01:13,18 (01:13,18) | 200m: 02:28,62 (01:15,44)
29. Leon Christopher Taube 2007 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:28,95

  100m: 01:11,99 (01:11,99) | 200m: 02:28,95 (01:16,96)
30. Morten Danz 2007 Polizei SV Oldenburg 02:30,01

  100m: 01:12,88 (01:12,88) | 200m: 02:30,01 (01:17,13)
31. Friedrich Wenholt 2006 Polizei SV Oldenburg 02:30,79

  100m: 01:14,48 (01:14,48) | 200m: 02:30,79 (01:16,31)
32. Diego Dekker 2007 Polizei SV Oldenburg 02:30,95

  100m: 01:14,15 (01:14,15) | 200m: 02:30,95 (01:16,80)
33. Yannick Riepe 2004 TSV Quakenbrück 02:33,23 EnM

  100m: 01:12,77 (01:12,77) | 200m: 02:33,23 (01:20,46)
34. Oliver Bröckel 2007 VfL Osnabrück 02:33,93

  100m: 01:13,66 (01:13,66) | 200m: 02:33,93 (01:20,27)
35. Lars Rohlfs 2005 SV Neptun Emden 02:34,85 EnM

  100m: 01:11,76 (01:11,76) | 200m: 02:34,85 (01:23,09)
36. Lian Ludt 2007 Wardenburger SC 02:34,90

  100m: 01:15,44 (01:15,44) | 200m: 02:34,90 (01:19,46)
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